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WPROWADZENIE 

 

 Wieloletni Plan Inwestycyjny (WPI) Miasta Sanoka określa zadania inwestycyjne planowane do 

realizacji w latach 2014-2018 wraz z prognozą do roku 2022, w ujęciu rzeczowo-kosztowym   

w rozbiciu na poszczególne lata.  

 WPI został opracowany w pięcioletnim horyzoncie czasowym. Taki okres programowania pozwala 

bowiem na właściwe przygotowanie projektów zarówno merytorycznie jak i w sferze społecznej.  

 Konstrukcja WPI  umożliwia optymalny dobór zadań do realizacji oraz ich montaż finansowy na etapie 

tworzenia budżetu miasta.  

WPI obok Strategii Rozwoju Miasta, Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta oraz innych programów  

operacyjnych, stanowi instrument wdrażania planów rozwojowych 

 

 

 

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny nie jest programem inwestycyjnym w rozumieniu  

przepisów ustawy o finansach publicznych.  

Stanowi on program gospodarczy i ważny instrument w długoterminowym  

zarządzaniu miastem, eliminujący doraźność w sprawowaniu władzy.  

Celem WPI jest uporządkowanie procesu inwestycyjnego dla ważnych inwestycji  

w określonej perspektywie czasowej. 
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Sprawozdanie z wykonania zadań objętych Wieloletnim Planem Inwestycyjnym  

na lata 2009-2013. 

 

 Opracowanie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2009-2013 zostało poprzedzone 

analizą wykonania zadań objętych Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2004-2008.  

 Została dokonana inwentaryzacja wszystkich zadań, ze szczególnym zwróceniem uwagi na 

zadania, które nie zostały wykonane, a winny być uwzględnione w WPI na lata 2009-2013. 

 Opracowano 43 karty zadań inwestycyjnych. Hierarchizacji zadań dokonano metodą 

zastosowaną przy wcześniej opracowywanych planach. 

 Wykonano analizę możliwości finansowania z przyszłych budżetów miasta oraz zdolności 

kredytowych miasta. Wykonano tabelarycznie (arkusz kalkulacyjny) zestawienie zadań inwestycyjnych 

w latach i z podaniem kwoty wydatków w rozbiciu na środki własne budżetu, kredyty, aporty rzeczowe 

miasta i środki zewnętrzne – z funduszy europejskich, Skarbu Państwa i innych instytucji. 

 

 Uchwałą Nr LIII/411/09 Rady Miasta Sanoka z dnia 17 grudnia 2009 r. został przyjęty Wieloletni 

Plan Inwestycyjny na lata 2009-2013 i w perspektywie do roku 2018 wraz z następującymi załącznikami: 

- karty inwestycyjne 

- tabela hierarchizacji  

- analiza finansowa budżetu i zdolności kredytowych 

- tabela zadań inwestycyjnych.  

 

 Realizacja zadań objętych Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2009-2013 przebiegała 

zgodnie z wykazem uporządkowanych według kryteriów zadań inwestycyjnych, przewidzianych do 

realizacji wraz z zakresem rzeczowym i wskazaniem źródeł finansowania w rozbiciu na poszczególne 

lata. Nie wszystkie uwzględnione w WPI zadania zostały zrealizowane. W niektórych przypadkach 

realizacja zadań uzależniona była od uzyskania decyzji pozwolenie na budowę. Długo trwająca 

procedura terenowo - prawna związana z uzyskaniem zgody od właścicieli nieruchomości oraz  

z uzyskaniem decyzji o warunkach zabudowy, o środowiskowych uwarunkowaniach czy też 

wymaganych uzgodnień miały wpływ na opóźnienie realizacji zadań. Ponadto brak zabezpieczenia 

finansowania ze środków finansowych własnych oraz pozyskiwanych z różnych źródeł był powodem 

opóźnienia bądź rezygnacji z realizacji zadania. 

 

Realizacja zadań uwzględnionych w WPI przedstawia się następująco: 

 

1. Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Sanok w ramach programu 

operacyjnego „Infrastruktura i środowisko”. 

 

Zadanie zrealizowane. SPGK Sp. z o. o. pozyskało środki z Funduszu Spójności na realizację zadania. 

Całkowity koszt projektu 123.977.864 zł. Dofinansowanie z funduszu spójności 62 %.  

 

W ramach tego zadania przebudowano obiekty oczyszczalni ścieków, wyposażono w urządzenia  
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w części mechanicznej, biologicznej i osadowej oczyszczalni ścieków, budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w  rejonie ul. Witkiewicza, zmodernizowano stację uzdatniania wody w Trepczy,  

Budowa dwukomorowego zbiornika wyrównawczego przy ul. Kenara o objętości 2 tys. metrów 

sześciennych z magistralą wodociągową oraz budowa sieci wodociągowej przesyłowej –spinającej dwa 

systemy zasilania miasta w wodę z ujęć w Trepczy i Zasławiu, o łącznej długości około 3 km obejmującej 

ul. Słowackiego i Daszyńskiego, ul. Cicha – Kochanowskiego - Królowej Bony. 

 

2. Budowa garażu wielopoziomowego przy Hali Targowej w Sanoku w ramach programu: 

„Poprawa atrakcyjności turystycznej miasta Sanoka poprzez renowację polichromii w kościele 

przyklasztornym OO Franciszkanów oraz budowę wielopoziomowego parkingu w okolicach Rynku 

miejskiego”. 

   

Zadanie to zostało zrealizowane. Uzyskano 98 miejsc parkingowych. Na dachu garażu wykonano tarasy 

zielone. Zadanie to obejmowało również budowę stacji trafo.  

Koszt budowy parkingu 8.955.848,73 zł. 

Na realizację zadania pozyskano środki z RPO w wysokości  36,83% . 

           

3. Budowa centrum handlowo-usługowego z parkingiem wielopoziomowym „Okęcie”. 

 

W trakcie realizacji przez Galerię Sanok Sp. z o.o. 

Projekt zakłada budowę dwóch poziomów handlowych i dwóch parkingowych. 

 

4. Sanocki Park Dziedzictwa Kulturowego etap VII-Rewitalizacja Placu św. Michała, ul. 

Piłsudskiego, Wałowej i Grzegorza. 

 

Zadanie zrealizowane. Ogólny koszt rewitalizacji wyniósł 8.652.334,35 zł 

Na realizację zadania pozyskano środki z Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach osi priorytetowych II-VIII Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 w wysokości 85%. 

W ramach tego zadania zrewitalizowano i przebudowano Plac św. Michała z zaznaczeniem 

fundamentów obrysu murów odkrytego kościoła oraz ulice Grzegorza, Wałową, Piłsudskiego, 

Kazimierza Wielkiego i Sobieskiego.  

Ponadto wykonano sieć wodociągową, kanalizację deszczową, częściowo sanitarną (dokonano 

rozdziału istniejącej kanalizacji ogólnospławnej na kanalizację sanitarną i deszczową) oraz oświetlenie 

uliczne i monitoring. 

 

5. Zielony Rynek przy ul. Lipińskiego. 

 

Zadanie zrealizowane. W ramach tego zadania wybudowano 81 kiosków handlowych, 10 stołów 

handlowych, toalety, wykonano zadaszenie ciągów komunikacyjnych, wybudowano drogę dojazdową 

oraz ogrodzenie terenu. Koszt wykonania 3.198.913,86 zł w tym dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Fundusz Rolnego w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej” w kwocie 926.302,00 zł. 
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6. Budowa drogi wzdłuż torów „Śródmiejska”. 

 

Zadanie w trakcie realizacji na etapie przygotowania dokumentacji Projektowo- kosztorysowej. 

 

7. Budowa obwodnicy południowej m. Sanoka. 

 

Zadanie w trakcie realizacji. Gmina we współpracy z GDDKiA Oddział w Rzeszowie przygotowała 

Studium techniczno – ekonomiczno - środowiskowe w celu uzyskania decyzji środowiskowej. 

 

8. Park Wodny w Sanoku. 

 

W celu realizacji przedmiotowego zadania została powołana Spółka z o.o. Został przeprowadzony  

i rozstrzygnięty konkurs na opracowanie koncepcji architektoniczno-urbanistycznej Wodnego Centrum 

Sportu Rekreacji i Rehabilitacji. 

 

9. Sala tańca SDK w ramach projektu: „Roztańczone Pogranicze, Modernizacja Infrastruktury 

Kulturowej w Sanoku i Medzilaborcach”. 

 

W ramach tego projektu dobudowano do budynku SDK część przeznaczoną na salę tańca. Wykonano 

wystrój wnętrz, oświetlenie Sali oraz zakupiono sprzęt elektroakustyczny.  

Ogólny koszt to 3 110 514,00 zł w tym dofinansowanie 85% z programu Europejskiej Współpracy 

Terytorialnej Polska-Republika Słowacka 2007-2013. 

10. Stadion miejski MOSiR. 

 

W ramach tego zadania opracowana została Koncepcja i Program funkcjonalno-użytkowy stadionu na 

terenie MOSiR, do realizacji w trybie „Zaprojektuj i wybuduj”.  

 

11. Modernizacja i doposażenie Gminnego Punktu Zbiórki Odpadów Segregowanych w Sanoku w 

ramach projektu „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2007-2013”. 

 

Zadanie wykonane. Na terenie SPGK Sp. z o.o. została wykonana linia sortownicza do segregacji 

odpadów komunalnych poprzez wyposażenie w transporter, prasę hydrauliczną oraz rębarkę do 

drewna. Zorganizowano i zakupiono wyposażenie do Gminnego Punktu Zbiórki  Odpadów 

Segregowanych. Ogólny koszt 2 023 603,29 zł, w tym dofinansowanie 85%. 

 

12. Zagospodarowanie brzegów rzeki San. Autocamping przystań kajakowa. 

 

Zadanie nie zostało zrealizowane. Nie uzyskano dofinansowania ze środków zewnętrznych na realizację 

zadania. 

 

13. Budowa kładki pieszo-rowerowej przez rzekę San w Sanoku. 



                          
Załącznik do Uchwały  Nr LVII/455/14 Rady Miasta Sanoka, z dnia 15.04.2014r. 

 

                                                                     
     GMINA MIASTA SANOKA STRONA 6 

 

Wykonano adaptację posiadanej dokumentacji projektowej w celu zmiany zadania na „Budowę mostu 

na rzece San”. 

 

14. Modernizacja taboru Miejskiej Komunikacji Samochodowej w Sanoku w ramach projektu 

„Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013”. 

 

Zadanie zrealizowane. Zakupiono 7 autobusów: 5 szt. typ M09LE, 2 szt. typ M12LE. 

W ramach tego projektu wykonano też 6 przystanków autobusowych. 

Całkowita wartość projektu 5 856 326,96 zł, dofinansowanie z RPO w wysokości 85%. 

 

15. Termomodernizacja obiektów oświatowych w Sanoku. 

 

Wykonana została termomodernizacja w budynku Przedszkola nr 2 i jego Filii oraz w Gimnazjum nr 1.  

Termomodernizacja wykonywana była w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013. 

Ogólny koszt 930 856,19 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 85%. 

 

15a. Termomodernizacja obiektów oświatowych w Sanoku - Przedszkole nr 4 w ramach projektu 

Rewitalizacja zdegradowanych obiektów poprzemysłowych dla rozwoju społeczności lokalnej Miasta 

Sanoka- RPO WP 2007-2013. 

 

W związku z nie pozyskaniem środków w ramach zaplanowanego projektu, Gmina złożyła wnioski  

o dofinansowanie termomodernizacji  obiektów oświatowych do projektu pn. Poprawa 

efektywności energetycznej obiektów oświatowych w Sanoku współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013.  

W ramach tego projektu w trakcie realizacji jest  wykonywana termomodernizacja budynku 

Przedszkola Nr 4 oraz Żłobka nr 1 i 2. 

   

16. Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz doposażenie jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Sanoku w ramach projektu „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2014”. 

 

W ramach tego zadania zakupiony został dla OSP Olchowce samochód ratowniczo-gaśniczy oraz 

doposażono jednostkę. Całkowity koszt zadania wynosi 739 433,58 zł. Uzyskano dofinansowanie  

w wysokości 85%. 

 

17. Przebudowa i rozbudowa obiektów toru lodowego wraz z budową kortów tenisowych na 

terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sanoku.  

17a. Przebudowa i rozbudowa obiektów toru lodowego wraz z budową kortów tenisowych na 

terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sanoku w ramach projektu  

RPO WP 2007-2013. 
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W ramach tego projektu wykonano 2 korty tenisowe otwarte oraz kort w hali pneumatycznej. 

Wykonano remont trybun i ogrodzenia terenu toru lodowego, ścieżki piesze wokół toru oraz zakupiono 

trybunę mobilną, podnośnik do prac konserwacyjnych oświetlenia elektrycznego, 2 budki sędziowskie, 

rolki i łyżwy. Wykonano również remont zaplecza szatniowo-sanitarnego.  

Ogólny koszt zadania wyniósł 3 763 574,41, dofinansowanie w wysokości 68,72%. 

 

18. Zagospodarowanie brzegów rzeki San – ścieżki rowerowe. 

 

Opracowana została koncepcja tras ścieżek rowerowych. 

 

19. Iluminacja wybranych obiektów architektonicznych w centrum miasta Sanoka. 

 

W latach 2009-2013 wykonano iluminację Klasztoru i Kościoła Franciszkanów, Zamek, Kościół 

Przemienienia Pańskiego, Kościół Lipińskiego, dawna biblioteka, Ratusz i Urząd Miasta, oświetlenie 

pomnika i kapliczki na Pl. św. Jana, fontanny na Placu Miast Partnerskich, skały na Białej Górze. Ogólny 

koszt 458 000,00 zł. 

 

20. Sieć kanalizacji sanitarnej. 

 

Zadanie o charakterze ciągłym, w trakcie realizacji. Obejmuje ono przede wszystkim uzbrojenie 

istniejących i projektowanych terenów inwestycyjnych w sieć kanalizacji sanitarnej. 

W latach 2009-2013 wybudowano 6.594 mb. sieć kanalizacji sanitarnej za kwotę 1 882 000,00 zł. 

 

21. Sieć wodociągowa. 

 

Zadanie o charakterze ciągłym, w trakcie realizacji. Obejmuje ono uzbrojenie istniejących  

i projektowanych terenów w sieć wodociągową. W latach 2009-2013 wybudowano 5 029 mb sieci 

wodociągowej za kwotę 1 932 817,00 zł. 

 

22. Budowa dróg z odwodnieniem i odnowa nawierzchni. 

 

Zadanie o charakterze ciągłym w trakcie realizacji. Łącznie w latach 2009-2013 wykonano modernizację 

i budowę nowych dróg z kanalizacją deszczową, chodnikami o długości 13 096 mb. za kwotę 

 15 928 017,00 zł. 

 

23. Budowa oświetlenia ulicznego. 

 

Zadanie o charakterze ciągłym, realizowane sukcesywnie w oparciu o plan budżetowy. Łącznie  

w latach 2009-2013 na budowę oświetlenia  ulicznego wydatkowano kwotę 440 000,00 zł. 

 

24. Regionalne Centrum Edukacji Środowiskowej. 
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Zadanie nie zostało zrealizowane. Nie uzyskano dofinansowania ze środków zewnętrznych na realizację 

zadania. 

 

25. Centrum Handlowe wraz z garażem na 200 miejsc postojowych przy  ul. Feliksa Gieli. 

 

Zadanie zrealizowane przez podmiot zewnętrzny po sprzedaży nieruchomości przeznaczonej na ten cel. 

 

26. Budowa budynków komunalnych. (ul. Konarskiego). 

 

Zadanie to nie zostało wykonane z uwagi na fakt, iż nie udało się uzyskać dofinansowania na tego typu 

projekty. 

 

27. Kompleks boisk sportowych. 

 

W ramach programu „Moje boisko-Orlik 2012” wykonano boisko przy SP 1 za kwotę 1 355 638,25 zł  

w tym dofinansowanie 666 000,00 zł. W trakcie realizacji jest budowa boisk sportowych przy Szkole 

Podstawowej nr 2, 3, 6, Gimnazjum nr 1,4 oraz na terenie Ogródka Jordanowskiego przy ul.  Żydowskiej, 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska - 

Republika Słowacka 2007-2013 współfinansowanego przez Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego. 

 

28. Budowa mieszkań socjalnych. (ul. Okulickiego). 

 

W ramach zadania wykonano adaptację budynku kontenerowego na mieszkania socjalne  

za kwotę 134 121,41 zł. 

 

29. Remont budynku przy ul. Zamkowa 30 w Sanoku (budynek MOPS) w ramach projektu 

„Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013”. 

 

W ramach tego zadania wykonano remont elewacji, izolację poziomą, wymianę stolarki okiennej, 

modernizację c.o., adaptację W.C. dla osób niepełnosprawnych i podjazd dla osób niepełnosprawnych. 

Uzyskano dofinansowanie w wysokości 70% całkowitego kosztu zadania, który wyniósł 288 580,94 zł. 

 

30. Sala gimnastyczna przy Gimnazjum nr 2 w Sanoku. 

 

Zadanie to nie zostało zrealizowane. Budowa Sali gimnastycznej  uzależniona jest od pozyskania 

środków finansowych. Pomimo składania wniosków do różnych programów nie uzyskano 

dofinansowania na realizację zadania.  

 

31. Rewitalizacja Parku Miejskiego etap II. 

 

Zadanie to nie zostało zrealizowane. Nie uzyskano dofinansowania na realizację. 

 

32. Sieć kanalizacji deszczowej. Kolektor Dąbrówka. 
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Zadanie nie zostało wykonane z uwagi na brak uregulowania stanu prawnego terenu – miejsca zrzutu 

wód opadowych i przebiegu części trasy sieci kanalizacji deszczowej. 

 

33. Zagospodarowanie skarpy miejskiej. 

 

Zadanie to nie zostało zrealizowane. Nie uzyskano dofinansowania na realizację. 

 

34. Droga łącząca obwodnicę ze Śródmieściem. 

 

Opracowane zostało Studium techniczno–ekonomiczno-środowiskowe. Złożony jest do Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie wniosek o wydanie decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach. 

 

35. Nadbudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego komunalnego. (ul. Orzeszkowej). 

 

Zadanie nie zostało wykonane z uwagi na brak środków finansowych. 

 

36. Regionalna sieć szerokopasmowa województwa podkarpackiego. 

 

Zadanie nie zostało wykonane. 

 

37. Kompleks boisk sportowych na terenie Straży Granicznej przy ul. Mickiewicza w Sanoku. 

 

Zadanie nie zostało wykonane. Straż Graniczna wycofała się z użytkowania terenu. 

 

38. Budowa budynku komunalnego. ( ul. Wyspiańskiego). 

 

Zadanie nie zostało wykonane z uwagi na brak środków finansowych. 

 

39. Rozbudowa cmentarza komunalnego „Posada”. 

   

W trakcie opracowania jest dokumentacja na rozbudowę cmentarza oraz przebudowę linii 

energetycznej. 

 

40. Budowa wielofunkcyjnego boiska przy Gimnazjum nr 3 w Sanoku w ramach projektu 

„Program budowy wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólnie dostępnych dla dzieci i młodzieży”. 

 

Zadanie wykonane przy dofinansowaniu ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Koszt 

przedsięwzięcia 442 642,78 zł, w tym dofinansowanie w wysokości 200 000,00 zł. 

 

41. Zadaszenie toru do jazdy szybkiej na lodzie. 
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Zadanie nie zostało wykonane. 

 

42.  Miejska Biblioteka Publiczna. 

 

W ramach zadania wykonana została zielona czytelnia której koszt wyniósł 491 346,32 zł. 
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TABELA HIERARCHIZACJI  
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Nr 

zadania 
Nazwa zadania 

Całkowity koszt 

zadania 

1 Budowa obwodnicy miasta Sanoka 25 000 000 zł 

2 Budowa drogi wzdłuż torów "Śródmiejska" 11 200 000 zł 

3 Zabezpieczenie osuwiska na skarpie miejskiej poniżej bud. Rynek 15 4 500 000 zł 

4 Zabezpieczenie osuwiska na zboczu Góry Parkowej 1 250 000 zł 

5 Rozbudowa cmentarza przy ul. Lipińskiego 3 200 000 zł 

6 Budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum nr 2 2 500 000 zł 

7 Budowa dróg miejskich 10 000 000 zł 

8 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 2 000 000 zł 

9 Budowa sieci wodociągowej 1 250 000 zł 

10 Budowa sieci kanalizacji deszczowej 750 000 zł 

11 Budowa kolektora kanalizacji deszczowej Dąbrówka Północ 1 800 000 zł 

12 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych - MPZP Okulickiego III 10 850 000 zł 

13 Budowa oświetlenia ulicznego 2 000 000 zł 

14 Modernizacja oświetlenia ulicznego 2 800 000 zł 

15 Parkingi osiedlowe 425 000 zł 

16 Dom Sportowca Błonie - termomodernizacja 1 610 000 zł 

17 Termomodernizacja obiektów oświatowych 4 290 000 zł 

18 Modernizacja cmentarzy komunalnych 7 663 000 zł 

19 Dzielnicowe Centra Kultury 5 900 000 zł 

20 Budowa Stadionu 30 500 000 zł 

21 Zagospodarowanie brzegów rzeki San 5 000 000 zł 

22 Zagospodarowanie Skarpy Miejskiej 6 100 000 zł 
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23 Ścieżki rowerowe 5 000 000 zł 

24 Poprawa miejskiej infrastruktury transportowej 9 790 000 zł 

25 Remont i modernizacja budynku Starego Ratusza 2 500 000 zł 

26 Budowa domu przedpogrzebowego na cmentarzu południowym 1 100 000 zł 

27 Budowa mieszkań socjalnych 4 100 000 zł 

28 Budowa dworca komunikacji podmiejskiej 14 100 000 zł 

29 Budowa Wodnego Centrum Sportu i Rekreacji i Rehabilitacji 31 000 000 zł 

30 Budowa mostu na rzece San 19 200 000 zł 

31 Zadaszenie Toru Lodowego do jazdy szybkiej 45 000 000 zł 

32 Nadbudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego komunalnego 1 900 000 zł 

33 Budowa budynków komunalnych przy ul. Konarskiego 6 800 000 zł 

34 Budowa drogi zbiorczej "Zetka" 28 000 000 zł 

35 Budowa budynku komunalnego przy ul. Wyspiańskiego 4 600 000 zł 

36 
Iluminacja wybranych obiektów architektonicznych w centrum miasta 

Sanoka 
2 350 000 zł 

37 Rewitalizacja Parku Miejskiego etap II 1 400 000 zł 
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 01 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa obwodnicy miasta Sanoka w ciągu drogi krajowej Nr. 28 Zator- 
Medyka, wraz z łącznikami pomiędzy rondem Beksińskiego i ul. Okulickiego, 
a w/w. obwodnicą. 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Południowa część miasta – od ul. Krakowskiej do ul. Lipińskiego 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy X przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT       MPZP  w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):   

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
20% 

Do pozyskania: 
80% 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu 2016  

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2014                    

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
280 700 000,00 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet –udział w przygotowaniu 
dokumentacji  

3 750 000 zł 1,33% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

21 250 000 zł 7,57% 

Inne –inwestycja GDDKiA Rzeszów 255 700 000 zł 91,10% 
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Obwodnica południowa m. Sanoka –droga klasy GP wraz z  
Łącznikami – droga kl. L  
        

13 Zakres rzeczowy: - droga kl. GP nawierzchni asfaltowej – dł.  7,75 km, szer. jezdni 7 m.  
- droga łącząca ul. Okulickiego z obwodnicą klasy L w obszarze MPZP 
Okulickiego  
- droga łącząca Rondo Beksińskiego z obwodnicą klasy L . wraz z wiaduktem 
nad torami. dł. 1,4 km 
 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2018 Budowa obwodnicy 255 700 000 zł 

2014 2018 Budowa łączników 25 000 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 02 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa drogi wzdłuż torów „Śródmiejska” 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Od ul. Dmowskiego do ul. Daszyńskiego wzdłuż torów kolejowych 

4 Charakter zadania:  nowe                    X     kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa   X zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT           (MPZP) X w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  X inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 1,13 ha 
41% 

Do pozyskania: 1,63 ha 
prywatne – 59% 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   
2015 

8 Cykl realizacji inwestycji  
5 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2014                 

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
/zł/ 

 Szacunkowy: 
11 200 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  1 680 000 zł 15% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe ...............................   

Inne .....................................................  9 520 000 zł 85% 
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Budowa drogi od ronda Beksińskiego do ul. Jagielońskiej, wzdłuż torów 
kolejowych. 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Droga o nawierzchni asfaltowej – dług. 1,058 km, szer. jezdni 7 m, chodnik 
jednostronny szerokości 3,0 m, sieć kanalizacji sanitarnej i deszczowej , 
oświetlenia ulicznego na całej długości drogi, umocnienie skarpy potoku 
Płowieckiego, wykupy gruntów i budynków. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Dokumentacja  250 000 zł 

2015 2016 Etap I - budowa drogi od ronda Beksińskiego do ul. 
Sienkiewicza 

6 570 000 zł 

2017 2018 Etap II - budowa drogi od ul. Sienkiewicza do ul. 
Jagielońskiej 

4 380 000 zł 

    

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 03 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Zabezpieczenie osuwiska na skarpie miejskiej poniżej budynku Rynek 15 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Śródmieście – ul. Podgórze 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT  x w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  x inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę x   

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
x 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 1 rok 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2014 r.                    

Zakończenia: 
2014 r. 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
 

Wg kosztorysu: 
4 500 000 zł 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  900 000 zł 
 

20 % 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe ......MSWiA......... 3 600 000 zł  80% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Wykonanie dwóch murów oporowych, wbudowanie systemu drenażowego, 
budowa kanalizacji sanitarnej i kanalizacji deszczowej. 
        

13 Zakres rzeczowy: Powierzchnia osuwiska 0,05 ha, mur oporowy I długości – 40 m, mur 
oporowy II długości – 39,39 m kanalizacja sanitarna dł. 60 m, kanalizacja 
deszczowa dł. 69 m 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Całość robót 4 500 000 zł 

    

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

 
x 

 

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 04 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Zabezpieczenie osuwiska na zboczu Góry Parkowej 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Śródmieście – ul. Kościuszki 

4 Charakter zadania:  nowe                          kontynuowane   x 

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót x 

decyzję WZiZT  x w trakcie realizacji x 

dokumentacja projektowa  x inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę x   

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 1 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2014 r.                    

Zakończenia: 
2014 r. 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
 

Wg kosztorysu: 
1 250 000 zł 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  250 000 zł 
 

20% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe ...MSWiA......... 1 000 000 zł  80% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Wykonanie muru oporowego,  zdrenowanie i wyprofilowanie terenu, 
odprowadzenie wód do kanalizacji deszczowej. 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Powierzchnia terenu inwestycji – 3300 m2, pow. Konstrukcji oporowej, pow. 
Odwodnienia, długość ław żelbetowych – 89 m, długość pali 360 m, długość 
korytek ściekowych – 73, długość drenów – 152 m. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2012 2012 Profilowanie terenu, odwodnienie 173 600 zł 

2014 2014 Mur oporowy, zdrenowanie 1 250 000 zł 
 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

 
x 

 

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 05 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Rozbudowa cmentarza przy ul. Lipińskiego 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Posada, przy ul. Lipińskiego 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  x inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 100% 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 2014 
                    

Zakończenia: 2018 
 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
3 200 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  3 200 000 zł 100% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Rozbudowa cmentarza komunalnego „Posada” wraz z budową domu 
pogrzebowego 
        

13 Zakres rzeczowy: Powierzchnia zabudowy rozbudowywanego cmentarza ok. 9 700 m2 
Dom pogrzebowy wielofunkcyjny, urządzony na dwóch poziomach. 
Kondygnacja górna to kaplica w formie tradycyjnej świątyni. Poziom dolny 
przewidziany jako zaplecze techniczne wraz z chłodnią do przechowywania 
zwłok. Wielkość powierzchni zabudowy domu pogrzebowego do 150m2  
Cmentarz ma być podzielony na strefy zróżnicowane pod względem sposobu 
pochówku: groby ziemne do 98 szt., groby murowane pojedyncze do 364 szt., 
groby murowane rodzinne do 83 szt., kolumbarium do 380 szt. niszy, groby 
ziemne do pochówku urn z prochami do 83 szt., groby specjalne do 22 szt. 
Dodatkowo przed cmentarzem zaprojektowano parking na min. 34 miejsca 
postojowe. 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Opracowanie dokumentacji i uzyskanie pozwolenia na 
budowę  

100 000 zł 

2014 2018 Realizacja zadania 3 100 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

X  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 06 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum nr 2 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/  /rozdz./  /par./  

3 Lokalizacja: 
 

ul. Sobieskiego 5 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy x przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT  x w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  x inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę x   

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100% 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 3 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 04 .2014 
                    

Zakończenia: 11 .2016 
 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
 

Wg kosztorysu:  
2 500 000 zł 

 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  750 000 zł 30% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe: Regionalny 
Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020 

1 750 000 zł 70% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Sala gimnastyczna przy Gimnazjum nr 2, ul. Sobieskiego 5 
 
        

13 Zakres rzeczowy: 1. Sala o wym. 24x12 m, powierzchnia użytkowa 476,7 m, powierzchnia 
zabudowy 460 m2, kubatura 3 310 m2 

2. Modernizacja kotłowni 
3. Przyłącz energetyczny 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2015 -stan surowy zamknięty sali, modernizacja kotłowni 1 216 165 zł 

2015 2016 -roboty wykończeniowe sali 
-przyłącz energetyczny 

1 283 835 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 07 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa dróg miejskich 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Miasto Sanok 

4 Charakter zadania:  nowe                          kontynuowane   X 

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100% 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2014                    

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
10 000 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  10 000 000 zł 100% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Budowa, przebudowa oraz odtworzenie nawierzchni dróg miejskich oraz 
odwodnienie 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Łączna długość planowanych robót drogowych – ok. 6 km 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 I etap – roboty drogowe na dł. ok. 1,2 km dróg 2 000 000 zł 

2015 2015 II etap – roboty drogowe na dł. ok. 1,2 km dróg. 2 000 000 zł 

2016 2016 III etap – roboty drogowe na dł. ok. 1,2 km dróg. 2 000 000 zł 

2017 2017 IV etap – roboty drogowe na dł. ok. 1,2 km dróg. 2 000 000 zł 

2018 2018 V etap –roboty drogowe na dł. ok. 1,2 km dróg. 2 000 000 zł 
 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 08 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Sanoka 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Sieć kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta Sanoka 
 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane   x 

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  x inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę x   

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu -  

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
    2014                

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
 

Wg kosztorysu: 
                             2 000 000 zł 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  2 000 000 zł 100% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Budowa sieć kanalizacji sanitarnej  
        

13 Zakres rzeczowy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z rur PE – kanały tłoczne oraz z rur PCV 

kanały grawitacyjne o średnicy od  90 do  315 o łącznej długości ok. 
4650mb, montaż trzech przepompowni ścieków. 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Etap I – roboty sanitarne 400 000 zł  

2015 2015 Etap II – roboty sanitarne 400 000 zł 

2016 2016 Etap III – roboty sanitarne 400 000 zł 

2017 2017 Etap IV– roboty sanitarne 400 000 zł 

2018 2018 Etap V – roboty sanitarne 400 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 09 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa sieci wodociągowej 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Teren Miasta Sanoka 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane   x 

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  x inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę x   

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu -  

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
    2014                

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
 

Wg kosztorysu: 
                             1 250 000 zł 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  1 250 000 zł 100% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Budowa sieci wodociągowych 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Budowa sieci wodociągowej z rur PE o średnicy  110 do  40 PE o łącznej 
długości ok. 3500mb, budowa budynku hydroforni strefowej. 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Budowa sieci wodociągowej etap I  250 000 zł 

2015 2015 Budowa sieci wodociągowej etap II 250 000 zł 

2016 2016 Budowa sieci wodociągowej etap III 250 000 zł 

2017 2017 Budowa sieci wodociągowej etap IV 250 000 zł 

2018 2018 Budowa sieci wodociągowej etap V 250 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

X  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 10 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Budowa sieci kanalizacji deszczowej 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

teren Miasta Sanoka 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  x inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę x   

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu -  

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
    2014                

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
 

Wg kosztorysu: 
                              750 000 zł 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  750 000 zł 100% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Budowa sieć kanalizacji deszczowej   
        

13 Zakres rzeczowy: Budowa sieci kanalizacji deszczowej z rur PCV i Wipro o średnicy od  200 do 

 800 o łącznej długości ok. 1570mb. 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Budowa sieci kanalizacji deszczowej etap I 150 000  zł 

2015 2015 Budowa sieci kanalizacji deszczowej etap II 150 000 zł 

2016 2016 Budowa sieci kanalizacji deszczowej etap III 150 000 zł 

2017 2017 Budowa sieci kanalizacji deszczowej etap IV 150 000 zł 

2018 2018 Budowa sieci kanalizacji deszczowej etap V 150 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  

 
 
 
  



                          
Załącznik do Uchwały  Nr LVII/455/14 Rady Miasta Sanoka, z dnia 15.04.2014r. 

 

GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 37 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 11 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa kolektora kanalizacji deszczowej Dąbrówka Północ 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Dąbrówka – część północna 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  x inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę x   

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu -  

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
    2015                

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
                              1 800 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  540 000 zł  30% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
…............................. 

1 260 000 zł 70% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Sieć kanalizacji deszczowej 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Budowa sieci kanalizacji deszczowej z rur PCV i Wipro o średnicy od  200 do 

 1400 o łącznej długości ok. 2780mb. 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2015 2018 Budowa kolektora 1 800 000 zł 

    

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 39 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 12 
 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych - MPZP Okulickiego III 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Dąbrówka ul. Okulickiego 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
                   2014 

Zakończenia: 
2017 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
10 850 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  1 627 500 zł 15% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

9 222 500 zł 85% 

Inne .....................................................   

 



                          
Załącznik do Uchwały  Nr LVII/455/14 Rady Miasta Sanoka, z dnia 15.04.2014r. 

 

                                                                     
     GMINA MIASTA SANOKA STRONA 40 

 

CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Uzbrojenie terenów inwestycyjnych   
 
        

13 Zakres rzeczowy: Sieć wodociągowa dł. ok. 3000 mb, sieć kanalizacji sanitarnej dł. ok. 2500 mb, 
sieć kanalizacji deszczowej dł. ok. 2500 mb, drogi wraz z chodnikami dł. 
Łącznej ok. 3130 mb 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Dokumentacja I etap 70 000 zł 

2015 2015 sieć wodociągowa 900 000 zł 

2015 2015 sieć kanalizacji sanitarnej 1 000 000 zł 

2016 2017 sieć kanalizacji deszczowej  2 250 000 zł 

2016 2017 Budowa dróg wraz z chodnikami 6 630 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 13 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa oświetlenia ulicznego 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/900 /rozdz./90015 /par./6050 

3 Lokalizacja: 
 

Ulice miejskie 

4 Charakter zadania:  nowe                          kontynuowane   X 

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT  X w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  X inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę X   

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2014                 

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
2  000 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  2 000 000 zł 100% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  

  

CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Budowa oświetlenia ulicznego 
 

13 Zakres rzeczowy: Budowa sieci oświetlenia ulicznego 17 obwodów sterujących z szafami i 
urządzeniami redukcyjnymi oraz budowa 304 punktów świetlnych 
zbudowanych na słupach konstrukcji aluminiowej oraz z oprawami sodowymi 
energooszczędnymi  

 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

  2014 2014 ETAP I 420 000 zł 

2015 2015 ETAP II 550 000 zł 

2016 2016 ETAP III 585 000 zł 

2017 2017 ETAP IV 265 000 zł 

2018 2018 ETAP V 180 000 zł 

15  
Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka ? 
 

TAK NIE 

x  



                          
Załącznik do Uchwały  Nr LVII/455/14 Rady Miasta Sanoka, z dnia 15.04.2014r. 

 

GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 43 

 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 14 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Modernizacja oświetlenia ulicznego 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Ulice miejskie 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy x przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 1 rok 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
05.2014                 

Zakończenia: 
10.2014 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
2 800 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet    

kredyt preferencyjny       1 540 000 zł 55% 

kredyt komercyjny    

środki pomocowe dotacja NFOŚiGW 1 260 000 zł 45% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Modernizacja  oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sanoka / SOWA/ 
 

13 Zakres rzeczowy: Wymiana opraw oświetleniowych – 1191 szt. 
70W -397 szt. 
100W-309 szt. 
150W-485 szt. 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

05.2014 10.2014 Wykonanie całości zadania 2 800 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

X  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 45 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 15 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Parkingi osiedlowe 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

W pasie drogowym dróg miejskich 

4 Charakter zadania:  nowe                          kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy x przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne:     x 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
             2014       

Zakończenia: 
2017 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
425 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet                                    425 000 zł 100% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Budowa parkingów z płyt Jomb  oraz przebudowa chodników wzdłuż dróg 
miejskich. 
        

13 Zakres rzeczowy: Łącznie 105  miejsc  parkingowych i przebudowa ok. 260 mb. chodnika. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Etap I 105 000 zł 

2015 2015 Etap II 75 000 zł 

2016 2016 Etap III 170 000 zł 

2017 2017 Etap IV          75 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

 
x 

 

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 47 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 16 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Dom Sportowca Błonie - termomodernizacja 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/  /rozdz./  /par./  

3 Lokalizacja: 
 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sanok ul. Króo0lowej Bony 4 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  X inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę X   

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100 % 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 2 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
       maj 2014             

Zakończenia: 
październik 2015 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy:  
 

Wg kosztorysu: 
1 610 000 zł 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet                                 402 500 zł 25% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

1 207 500 zł 75% 

Inne –                           
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:   
Wykonanie instalacji odzysku ciepła odpadowego z instalacji mrożenia toru 
lodowego i płyty lodowiska oraz instalacji ogniw fotowoltaicznych. 
Docieplenie elewacji  wraz z wymiana stolarki okiennej i   drzwiowej w 
budynku Dom Sportowca Błonie     

13 Zakres rzeczowy: Zakres inwestycji obejmuje wykonanie instalacji odzysku ciepła tj. pompy 
ciepła , montaż zasobników ciepła, rurociągów. 
Montaż 198 szt. ogniw fotowoltaicznych na dachu budynku Dom Sportowca 
Błonie oraz 43 szt. ogniw na dachu budynku maszynowni chłodniczej. 
Montaż rozdzielni oraz kabli w pomieszczeniach Domu Sportowca oraz 
maszynowni 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

 Maj  
2014 

 Październik 
2014 

Docieplenie elewacji budynku Dom Sportowca Błonie oraz 
wymiana okien, drzwi i zestawów okienno-drzwiowych. 

570 000 zł 

Kwiecień 
2015 

Październik 
2015 

Wykonanie instalacji odzysku ciepła tj. pompa ciepła oraz 
montaż ogniw fotowoltaicznych. 

1.040 000 zł 

    

     
 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sanoku 
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 49 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 17 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Termomodernizacja obiektów oświatowych 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/  /rozdz./  /par./  

3 Lokalizacja: 
 

 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  X inne (jakie?):  

studium wykonalności X   

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100 % 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2014                  

Zakończenia: 
12.2017 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: audyt  
4 290 000 zł 

Wg kosztorysu:   
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet                                 1 072 500 zł 25 % 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

3 217 500 zł 75 % 

Inne –                           
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Termomodernizacja obiektów oświatowych 
        

13 Zakres rzeczowy: 1. Modernizacja systemu grzewczego. 
2. Wymiana stolarki okiennej. 
3. Wymiana stolarki drzwiowej zewnętrznej. 
4. Docieplenie stropów.  
5. Docieplenie ścian zewnętrznych. 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2015 Termomodernizacja Szkoły podstawowej nr 1      2 765 000  zł 

2016 2016 Termomodernizacja Przedszkola nr 3 615 000 zł 

2017 2017 Termomodernizacja Przedszkola nr 1 910 000 zł 
  

     
 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 51 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 18 

   

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Modernizacja cmentarzy komunalnych w Sanoku. 
 

 
2 

Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Cmentarz Centralny przy ul. Rymanowskiej, cmentarz Posada przy ul. 
Lipińskiego, cmentarz Południowy przy ul. Ustronie, cmentarz Olchowiecki 
przy ul. Kółkowej 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy x przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 100% 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 7 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
       od stycznia 2014  r.          

Zakończenia: 
do grudnia  2020 r. 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
7 663 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

Budżet  1 149 450 zł 15% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 6 513 550 zł 85% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Modernizacja cmentarzy komunalnych polegająca na remoncie istniejących 
alejek, remoncie ogrodzenia i muru oporowego, budowie parkingów, budowie 
nowych alejek, modernizacji  Domu Pogrzebowego (wymiana stolarki okiennej 
i drzwiowej wykonanie  instalacji CO, zabudowaniu podcieni przy wejściu do 
kaplicy), wykonaniu ogrodzenia, wykonaniu prac wykończeniowych 
kolumbarium, wykonaniu nasadzeń drzew i krzewów.        

13 Zakres rzeczowy: 1. Modernizacja Domu Pogrzebowego na cmentarzu Centralnym: 
1) wymiana 25 szt. okien, 
2) wymiana 14 szt. drzwi wewnętrznych,  
3) wykonanie instalacji CO w tym zakup i  instalacja pieca CO, 
4) zabudowa podcieni wraz z wykonaniem posadzki i montażem drzwi 

wejściowych,  
5) wykonanie i montaż komory chłodniczej na 3 trumny,  
 Wykonanie nawrotu dla autobusów oraz parkingu na cmentarzu 

Południowym, remont istniejącego parkingu oraz remont ul. Ustronie 
(wykonanie  nakładki asfaltowej ). 

 Wykonanie nowych alejek na cmentarzu Południowym i 
Olchowieckim o łącznej pow. 18.500 m2,  

 Wykonanie ogrodzenia z siatki stalowej powlekanej na słupkach z rur 
stalowych na cmentarzu Południowym, 

 Wykonanie parkingu na cmentarzu Centralnym, remont istniejącego 
parkingu na cmentarzu Olchowieckim oraz remont ul. Dąbrowieckiej. 

 Remont alejek na cmentarzu Centralnym, Południowym i Posada. 
 Remont muru oporowego na cmentarzu Posada. 
 Remont ogrodzenia na cmentarzu Olchowieckim. 
 Wykonanie robót wykończeniowych kolumbarium na urny na 

cmentarzu Centralnym 
 Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów na cmentarzach. 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

Od stycznia  
2014   
 

Do grudnia  
2015 
 

 Modernizacja Domu Pogrzebowego 
 Remont muru oporowego na cmentarzu Posada 
 Remont ogrodzenia na cmentarzu Olchowieckim  
 Wykonanie robót wykończeniowych 

kolumbarium na urny na cmentarzu Centralnym. 
  Wykonanie parkingu na cmentarzu Centralnym, 

remont istniejącego parkingu oraz remont                  
ul. Dąbrowieckiej. 

1.135.000 zł 

Od stycznia  
2014 

Do grudnia  
2016 

1. Wykonanie nawrotu dla autobusów oraz 
parkingu na cmentarzu Południowym, remont 
istniejącego parkingu oraz remont ul. Ustronie 
(wykonanie  nakładki asfaltowej ). 

2. Remont alejek na cmentarzu Centralnym, Posada 
i Południowym. 

2.328.000 zł 

Od stycznia  
 2015 

Do grudnia 
 2020 

1. Wykonanie alejek na cmentarzu Południowym i 
Olchowieckim. 

2. Wykonanie ogrodzenia na cmentarzu 
Południowym. 

3. Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów na 
cmentarzach., 

4.200.000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Gospodarki Komunalnej Ochrony 
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 53 

 Środowiska i Zarządzania Kryzysowego 

 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 19 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Dzielnicowe Centra Kultury 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/  /rozdz./  /par./  

3 Lokalizacja: 
 

 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100 % 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 3 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2014                  

Zakończenia: 
2016 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: audyt  
5 900 000 zł 

Wg kosztorysu:   
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet                                 1 475 000 zł 25 % 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 75% 4 425 0000 zł 75 % 

Inne –                           
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Utworzenie Dzielnicowych Centrów Kultury  na osiedlu Wójtostwo, 
Dąbrówka, Błonie, Olchowce 
        

13 Zakres rzeczowy: 1. Przebudowa istniejącego budynku biblioteki przy ul. Traugutta o pow. Ok. 
150 m2 i rozbudowa  o pow. Ok. 120 m2 oraz budowa zielonej czytelni 
 
2. Przebudowa istniejącego budynku biblioteki i przedszkola  przy ul. 
Piastowskiej o pow. Ok. 340 m2 i rozbudowa  o pow. Ok. 135 m2 oraz 
budowa zielonej czytelni. 
 
3. Przebudowa istniejącego budynku wymiennikowni przy  ul. Prugara 
Ketlinga o pow. Ok. 76 m2 i rozbudowa  o pow. Ok. 105 m2 . 
 
4. Przebudowa istniejącego budynku Straży Pożarnej przy ul. Przemyskiej o 
pow. ok. 340 m2 i rozbudowa o pow. ok. 135 m2 oraz budowa zielonej 
czytelni  
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 260 000  zł 

2015 2016 Utworzenie dzielnicowego Centrum Kultury na osiedlu 
Wójtowstwo 

1 130 000 zł 

2015 2016 Utworzenie dzielnicowego Centrum Kultury na osiedlu 
Dąbrówka 

1 810 000 zł 
  

2015 2016 Utworzenie dzielnicowego Centrum Kultury na osiedlu 
Wójtowstwo 

880 000  zł 
 

  2015 2016 Utworzenie dzielnicowego Centrum Kultury na osiedlu 
Olchowce 

1 820 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 55 

 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 20 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Budowa stadionu 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Sanok ul. Stróżowska dz. Posada 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne:  100% 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
       2014             

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
30 500 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet    

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny  4 575 000 zł 15% 

środki pomocowe 
................................ 

 25 925 000 zł 85% 

Inne .....................................................   
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     GMINA MIASTA SANOKA STRONA 56 

 

CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Stadion piłkarski 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Stadion piłkarski z boiskiem głównym, boiskami treningowymi, bieżnią 
lekkoatletyczną, trybunami z zapleczem oraz parkingami. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2016 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i 
uzyskanie pozwolenia na budowę 

500 000 zł 

2016 2018 Realizacja inwestycji etap I – boisko piłkarskie z trybuną 
główną i zapleczem 

15 000 000 zł 

2020 2022 Realizacja inwestycji etap II – boiska treningowe, bieżnia, 
trybuna dodatkowa, parkingi  

15 000 000 zł 

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 57 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 21 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Zagospodarowanie brzegów rzeki San 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ 
900 

/rozdz./ 
90004 

/par./ 
605 

3 Lokalizacja: 
 

Brzegi rzeki San od mostu Olchowieckiego do mostu na Białą Górę 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy X przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
Skarb Państwa -  
własność prywatna - 
Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej - Agencja Rolna Skarbu 
Państwa - 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 3 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2015                    

Zakończenia: 
2017 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
5 000 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  
 

 750 000 zł 15% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

4 250 000 zł 85% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Zagospodarowanie brzegów rzeki San  
Brzegi rzeki San od mostu Olchowieckiego do mostu na Białą Górę. 
        

13 Zakres rzeczowy: Budowa ciągów pieszych, bulwarów, 
Urządzenie plaż trawiastych, 
Budowa i remont ciągów komunikacyjnych od WKU do mostu na Białą Górę, 
Budowa przystani kajakowej i autokempingu, 
Budowa parkingów 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2015 Opracowanie dokumentacji technicznej 100 000 zł 

2015 2015 Budowa i remont ciągów komunikacyjnych od WKU do 
mostu na Białą Górę, 
 

2 000 000 zł 

2015 2016 Budowa ciągów pieszych, bulwarów, 
Urządzenie plaż trawiastych, 
 

1 000 000 zł 

2016 2017 Budowa przystani kajakowej i autokempingu, 
Budowa parkingów 

1 900 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

X  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 59 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 22 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Zagospodarowanie skarpy miejskiej 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ 
900 

/rozdz./ 
90004 

/par./ 
605 

3 Lokalizacja: 
 

Wzdłuż ul. Podgórze  

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2015                   

Zakończenia: 
2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
6 100 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  
 

915 000 zł 15% 

kredyt preferencyjny                

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

5 185 000 zł 85% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Zagospodarowanie skarpy miejskiej, wzdłuż ul. Podgórze. 
        

13 Zakres rzeczowy: Przygotowanie dokumentacji technicznej 
Budowa muru oporowego 
Budowa drogi na zapleczu skarpy  
Remont ul. Schody Balows. , Zamkowe i Franciszkańskie 
Budowa schodów Rybackich 
Urządzenie parkingu 
Urządzenie zieleni 
Budowa oświetlenia  
Iluminacja Schodów zamkowych i serpentyn 
Budowa windy u podnóża skarpy 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Opracowanie dokumentacji geologicznej 260 000 zł 

2014 2015 Opracowanie dokumentacji technicznej 310 000 zł 

2015 2016 Budowa muru oporowego 2 285 000 zł 

2015 2016 Budowa drogi 210 000 zł 

2016 2017 Remont ul. Schody Balowskie , Zamkowe i Franciszkańskie 520 000 zł 

2016 2017 Urządzenie zieleni 420 000 zł 

2018 2018 Budowa oświetlenia 195 000 zł 

2018 2018 Iluminacja schodów 85 000 zł 

2018 2018 Urządzenie parkingu i budowa windy, budowa schodów 
Rybackich 

1 815 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

X  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 61 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 23 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Ścieżki rowerowe 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Miasto Sanok 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy x przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 6 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
        2015            

Zakończenia: 
2020 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
               5 000 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet   750 000 zł 15% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

4 250 000 zł 85% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Łączna długość ścieżek rowerowych wyniesie 20 352 mb. W tym ilość ścieżek  
rozbudowywanych  i planowanych do budowy 9987 mb. Pozostałe ścieżki to 
istniejące ciągi piesze wymagające wydzielenia ścieżki rowerowej. 
 
        

13 Zakres rzeczowy: 9987 mb ścieżek, wymaga wykonania koryta, podbudowy, nawierzchni i 
wbudowania obrzeży. Pozostałe ścieżki wymagają  wydzielenia ciągów 
rowerowych na istniejących chodnikach poprzez  oznakowanie poziome. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

 
   2015 

  
     2015 

Odcinek dł.  1 600 m 800 000 zł 

   2016     2016 Odcinek dł.  1 600 m 800 000 zł 

    2017      2017 Odcinek dł.  1 600 m 800 000 zł 

    2018 
  

     2018 Odcinek dł.  1 600 m 800 000 zł 

    2019 
  

    2019 Odcinek dł.  1 600 m 800 000 zł 

   2020 
 

    2020 Odcinek dł.  1 987 m 1 000 000 zł 

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

 
x 

 

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 63 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 24 

   

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Poprawa miejskiej infrastruktury transportowej. 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 100% 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 6 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia:   
       styczeń 2015 r.      

Zakończenia:  
grudzień  2020 r. 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

Szacunkowy 
9 790 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

Budżet   1.468.500 zł 15% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

8.321.500 zł 85% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:   
Wymiana starego taboru autobusowego komunikacji miejskiej, utworzenie 
systemu informacji pasażerskiej oraz zakup i montaż wiat  przystankowych.  

13 Zakres rzeczowy: 1. Zakup 8 szt. niskopodwoziowych autobusów  dł. 10 m, spełniających 
wymogi „EURO 6”. 
2. Utworzenie systemu  informacji pasażerskiej w autobusach  oraz na 
przystankach. 
3. Zakup 79 szt. wiat  oraz ich montaż na przystankach będących w zarządzie 
Gminy Miasta Sanoka. 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

Od Stycznia 
2015 r.  

Do grudnia 
2016 r. 

1. Utworzenie systemu informacji pasażerskiej. 
2. Zakup i montaż wiat przystankowych. 

1 790 000 zł 

Od stycznia 
2017 r.  

Do grudnia 
2020 r. 

Zakup autobusów. 8 000 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Gospodarki Komunalnej Ochrony 
Środowiska i Zarządzania Kryzysowego 
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 65 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 25 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Remont i modernizacja budynku starego ratusza 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Sanok Rynek dz. Śródmieście 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne:  100% 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2014                    

Zakończenia: 
2017 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
2 500 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  375 000 zł 15% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

2 125 000 zł 85% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:   
Adaptacja starego ratusza na cele kulturalne i artystyczne 
        

13 Zakres rzeczowy: Remont i modernizacja budynku starego ratusza 
Adaptacja starego ratusza na cele kulturalne i artystyczne 
        

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2015 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  150 000 zł 

2016 2017 Realizacja zadania 2 350 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 67 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 26 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Budowa domu przedpogrzebowego na cmentarzu południowym 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Sanok - Dąbrówka 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 100% 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 2015 
                    

Zakończenia: 2018 
 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
1 100 000zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  1 100 000 zł 100% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Budowa domu przedpogrzebowego na cmentarzu centralnym 
        

13 Zakres rzeczowy: Dom pogrzebowy wielofunkcyjny, urządzony na dwóch poziomach. 
Kondygnacja górna to kaplica w formie tradycyjnej świątyni. Poziom dolny 
przewidziany jako zaplecze techniczne wraz z chłodnią do przechowywania 
zwłok. Wielkość powierzchni zabudowy domu pogrzebowego do 150m2  
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2015 2015 Opracowanie dokumentacji i uzyskanie pozwolenia na 
budowę 

100 000 zł 

2016 2018 Realizacja zadania 1 000 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 69 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 27 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa mieszkań socjalnych 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Ul. Okulickiego 

4 Charakter zadania:  nowe                    x      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy x przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT  x w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):   

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100% 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
03/2015 

Zakończenia: 
12/2019 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
4 100 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  
 

100 000 zł 
 

2,4% 
 

kredyt preferencyjny       2 770 000 zł 67,6% 

kredyt komercyjny    

środki pomocowe-dofinansowane z 
Banku Gospodarstwa Krajowego 

1 230 000 zł 30% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: - Budowa 2 budynków mieszkalnych wielorodzinnych – socjalnych, 
parterowych konstrukcji murowanej z mieszkaniami z odrębnym wejściem. 
        

13 Zakres rzeczowy: Dwa budynki mieszkalne, każdy po – 24 mieszkania socjalne z wydzielona 
łazienką i wnęką kuchenną, z własnym ogrzewaniem piecem węglowym o 
pow. użytkowej 20 – 34 m2. każde 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

03/2015 12/2015 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  100 000 zł 

03/2016 06/2017 Budowa pierwszego budynku mieszkalnego 
wielorodzinnego - socjalnego 

2 000 000 zł 

03/2018 06/2019 Budowa drugiego budynku mieszkalnego wielorodzinnego 
- socjalnego 

2 000 000 zł 

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 71 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 28 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa dworca komunikacji podmiejskiej 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Śródmieście ul. Grunwaldzka. 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy x przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT  x w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):   

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100% 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
06/2015 

Zakończenia: 
09/2018 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
14 100 00 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  
 

400 000 zł 2,8% 
 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny  3 425 000 zł 24,3% 

środki pomocowe 10 275 000 zł 72,9% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Budowa dworca komunikacji podmiejskiej 
        

13 Zakres rzeczowy: - Hala dworcowa z zapleczem i lokalami usługowo – handlowymi o pow. 
Użytkowej ok. 1000 m2, 
- Plac manewrowo parkingowy ok. 280 m2 
- Zadaszone zatoki autobusowe – 10 szt. 
- Kładka piesza nad torami – połączenie dworca z ul. 800 lecia 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

06/2014 08/2015 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej  400 000 zł 

01/2016 09/2017 Budowa dworca komunikacji podmiejskiej 9 600 000 zł 

09/2017 09/2018 Budowa kładki pieszej nad torami 4 100 000 zł 

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 73 

 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 29 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Budowa Wodnego Centrum Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sanok ul. Króo0lowej Bony 4 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy X przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 100% 
 

Do pozyskania:  % 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
kwiecień 2019r 

Zakończenia: 
październik 2022r 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
31 000 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet    

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .PPP 31 000 000 zł 100% 
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Budowa hali basenowej o konstrukcji żelbetowej. Podpory stropu hali 
stanowią dźwigary z drewna klejonego o rozpiętości około 26m w rozstawie 
co 6m. Ścianki działowe   w pomieszczeniach mokrych tynkowane z 
okładzinami ceramicznymi . Ścianki działowe lekkie- szklane i gipsowo 
kartonowe, Niecki basenów wykonane ze stali nierdzewnej i żelbetowe 
        

13 Zakres rzeczowy: Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje budowę hali basenowej o powierzchni 
użytkowej 6996m², w skład której wchodzą : basen rekreacyjny,basen 
pływacki, strefa Welles & Spa, strefa Sport&Fitness, strefa gastronomiczną 
,strefa usług i rozrywki. Wykonanie instalacji : wentylacji , klimatyzacji , 
elektrycznej, wod-kan., c.o., monitoringu, nagłośnienia itp. 
Budowa 3 basenów zewnętrznych o powierzchni lustra wody 800 m²-niecki 
wykonane ze stali nierdzewnej, boisk sportowych do piłki ręcznej ,nożnej 
siatkówki plażowej, parkingów  
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2019r. 2020r. Budowa hali basenowej 20 000 000 zł 

2021r 2022r. Budowa basenów zewnętrznych wraz z infrastruktura 
towarzysząca  

11 000 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

X  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Park Wodny Sp. z o.o. w Sanoku 
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 75 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 30 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania:  
Budowa mostu na rzece San 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

W dzielnicy Śródmieście 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT  X w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa  X inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 100% 
 

Do pozyskania:  % 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
 2014    

Zakończenia: 
2019 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
 

Wg kosztorysu: 
19 200 000 zł 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  1 920 000 zł 10% 

kredyt preferencyjny       1 920 000 zł 10% 

kredyt komercyjny  1 920 000 zł 10% 

środki pomocowe 
................................ 

13 440 000 zł 70% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Budowa mostu przez rzekę San 
 
        

13 Zakres rzeczowy: most służąca do przeprowadzenia ruchu pieszo-rowerowego oraz 
uprzywilejowanego ponad rzeką San i obwodnicą miasta (ul. Królowej Bony). 
Całkowita długość obiektu wynosi 360 m, długość konstrukcji nośnej 310 m, 
szerokość konstrukcyjna 6 m, w świetle balustrad 4 m. 
Dominującą formę obiektu stanowi betonowa konstrukcja przęsła wiszącego 
mostu nurtowego z dwoma żelbetowymi pylonami w kształcie litery A. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2014 2014 Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej  200 000 zł 

2017 2019 Realizacja inwestycji 19 000 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

X  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 77 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 31 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Zadaszenie toru lodowego do jazdy szybkiej 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Sanok ul. Króo0lowej Bony 4 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy X przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100 % 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu -  

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
      czerwiec 2016              

Zakończenia: 
wrzesień 2020 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
45 000 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet    

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny  4 500 000 zł 10% 

środki pomocowe 
................................ 

33 750 000 zł 75% 

Inne ..................................................... 4 500 000 zł 15% 
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Wykonanie zadaszenie toru lodowego do jazdy szybkiej na lodzie wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą oraz niezbędnymi instalacjami :elektryczną , 
wentylacji pomiarową. 
        

13 Zakres rzeczowy: Zakres inwestycji obejmuje: 
1/ Zadaszenie toru lodowego ,wymiary 220m  x 100m 
2/ Wykonanie przejścia podziemnego pod  torem  
3/ Wykonanie nowej płyty toru lodowego. 
4/ Infrastruktura (sala treningowa, odnowa biologiczna itp.) 
5/ Zagospodarowanie wnętrza toru ( boiska do siatkówki ,koszykówki) 
6/ Modernizacja systemu chłodzenia 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

 2016r 2018r Etap I :  Zadaszenie toru lodowego                                  36 000 000 zł 

2018r 2019r Etap II : Wykonanie nowej płyty, modernizacja systemu 
chłodzenia,wykonanie przejścia podziemnego pod torem 

6 800 000 zł 

2019r 2020r. Etap III : Zagospodarowanie wnętrza toru ( boiska do   
siatkówki ,koszykówki)Infrastruktura (sala treningowa, 
odnowa biologiczna itp.) 

2 200 000 zł 

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sanoku 
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 79 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 32 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Nadbudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego komunalnego 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

ul. Orzeszkowej 2 i 2A w Sanoku 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy X przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100 % 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu -  

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
03/2018                    

Zakończenia: 
06/2021 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
1 900 000  zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  570 000 zł 30% 

kredyt preferencyjny       1 330 000 zł 70% 

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji: Rozbudowa i nadbudowa budynku komunalnego o pow. 600 m2, i 22 lokale 
mieszkalne 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Rozbudowa istniejącego budynku i dobudowa jednej kondygnacji. 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

03/2018 12/2018 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 85 000 zł 

03/2019 06/2021 Nadbudowa i rozbudowa budynku 1 815 000 zł 

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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GMINA MIASTA SANOKA                                                                     
STRONA 81 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 33 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa budynków komunalnych przy ul. Konarskiego 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Ul. Konarskiego w Sanoku, nr działki 1456/11 obr. Posada 

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy X przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100% 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu -  

8 Cykl realizacji inwestycji 5 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
    03/2019                

Zakończenia: 
12/2023 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
6 800 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet    

kredyt preferencyjny       6 800 000 zł 100% 

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  2 budynki mieszkalne czterokondygnacyjne o powierzchni użytkowej 1 000 
m2, i 24 lokalach mieszkalnych każdy,  
 
        

13 Zakres rzeczowy: Budowa budynków konstrukcji murowanej, wraz z zagospodarowaniem i 
uzbrojeniem terenu. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

03/2019 12/2019 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 100 000 zł 

03/2020 12/2021 Budowa budynku 3 350 000 zł 

03/2022 12/2023 Budowa budynku 3 350 000 zł 

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 34 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa drogi zbiorczej „Zetka” 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Dzielnica Posada i Zatorze 

4 Charakter zadania:  nowe                    X     kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT           (MPZP)  w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne:  
 

Do pozyskania:  
100 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   
2020 

8 Cykl realizacji inwestycji  
5 lat 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2019                 

Zakończenia: 
2023 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
/zł/ 

 Szacunkowy: 
28 000 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  850 000 zł 0,3% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe ...............................   

Inne .....................................................  27 150 000 zł 99,7 % 
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Budowa drogi od łącznika z obwodnicą miasta Sanoka do ulicy Lipińskiego 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Droga o nawierzchni asfaltowej – dług. 2,8 km, szer. jezdni 7 m, chodnik 
jednostronny szerokości 3,0 m, sieć kanalizacji deszczowej , oświetleniem 
ulicznym. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2019 2020 Dokumentacja  850 000 zł 

2021 2023 Budowa drogi 27 150 000 zł 

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 35 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Budowa budynku komunalnego przy ul. Wyspiańskiego 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Ul. Wyspiańskiego w Sanoku, nr działki 58/119 obr. Olchowce  

4 Charakter zadania:  nowe                    X      kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
100% 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu -   

8 Cykl realizacji inwestycji 4 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
03/2020                    

Zakończenia: 
12/2023 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
4 600 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet    

kredyt preferencyjny       4 600 000 100% 

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Budynek mieszkalny czterokondygnacyjny o powierzchni użytkowej  
1 200 m2 i 22 lokalach mieszkalnych 
 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Budowa budynku czterokondygnacyjnego konstrukcji murowanej, wraz z 
zagospodarowaniem i uzbrojeniem terenu. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

03/2020 12/2020 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 100 000 zł 

03/2021 12/2023 Budowa budynku 4 500 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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STRONA 87 

KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 36 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Iluminacja wybranych obiektów architektonicznych w centrum Miasta  
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Sanok - Śródmieście 

4 Charakter zadania:  nowe                          kontynuowane   X 

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy  przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji X 

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 3 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
2019                    

Zakończenia: 
2021 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
2 350 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  2 350 000 zł 100% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

  

Inne .....................................................   

 



                          
Załącznik do Uchwały  Nr LVII/455/14 Rady Miasta Sanoka, z dnia 15.04.2014r. 

 

                                                                     
     GMINA MIASTA SANOKA STRONA 88 

 

CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Iluminacja wybranych obiektów architektonicznych w centrum miasta 
Sanoka. 
 
        

13 Zakres rzeczowy: Cerkiew, Kamienica Zalewskich, Schody Zamkowe, Kino Sokół, Weinerówka,  
dawna Biblioteka, Kościół św. Michała, Schody Franciszkańskie, Schody 
Serpentyny, Drogeria, Górnik, Kamienica z bramą węgierską, Sąd, SDK, MOPS, 
Poczta, Biblioteka, Willa Domańskich, Kościuszki 15 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2019 2019 Dokumentacja 350 000 zł 

2020 2021 Realizacja zadania 2 000 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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KARTA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 
W GMINIE MIASTA SANOKA 37 

 

DANE OGÓLNE 

1 Nazwa zadania: Rewitalizacja Parku Miejskiego etap II 
 
 

2 Klasyfikacja budżetowa: /dział/ /rozdz./ /par./ 

3 Lokalizacja: 
 

Sanok - Śródmieście 

4 Charakter zadania:  nowe                          kontynuowane    

5 Faza inwestycji :  
 
 
 

Przygotowania: Realizacji: 

koncepcja / program użytkowy X przetarg  

decyzja środowiskowa    zgłoszenie rozpoczęcia robót  

decyzję WZiZT   w trakcie realizacji  

dokumentacja projektowa   inne (jakie?):  

studium wykonalności    

pozwolenie na budowę    

6 Stan prawny gruntów pod inwestycję 
     /powierzchnia / udział procentowy/ 

Grunty własne: 
 

Do pozyskania: 
 

7 Termin ewentualnego wykupu gruntu   

8 Cykl realizacji inwestycji 2 lata 

9 Termin realizacji inwestycji  
                 / miesiąc / rok / 

Rozpoczęcia: 
  2019                  

Zakończenia: 
2020 

 

KOSZTY ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

10 Całkowity koszt realizacji zadania 
                        /zł/ 

 Szacunkowy: 
1 400 000 zł 

Wg kosztorysu: 
 

11 Źródło finansowania 
 / kwota / % / 

budżet  420 000 zł 30% 

kredyt preferencyjny         

kredyt komercyjny    

środki pomocowe 
................................ 

980 000 zł 70,00% 

Inne .....................................................   
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CHARAKTERYSTYKA ZADANIA INWESTYCYJNEGO 

12 Opis inwestycji:  Kontynuacja Rewitalizacji Parku Miejskiego  
 
        

13 Zakres rzeczowy:  Przebudowa 3-go wejścia do parku od strony ul. II Pułku Strzelców 
Podhalańskich składająca się z następujących elementów: 
6) Budowa ogrodzenia od strony ul. II Pułku Strzelców 

Podhalańskich 
7) Budowa placu zabaw dla dzieci przy wejściu do Parku. 

 Rozbiórka istniejącej i budowa nowej altany A1 w miejscu istniejącej, 
budowa nowej altany A2 przy wejściu od strony ul Kościuszki. 
Budowa amfiteatru pod źródłem Chopina. 

 Dokończenie budowy alejek. 
 
 

14 Możliwość 
etapowani
a 

termin Opis etapu: Koszt: 

rozpoczęcia zakończenia 

2019 2019 Budowa altan A1 i A2 
 Budowa amfiteatru  

420 000 zł 

2020 2020 Budowa ogrodzenia i placu zabaw dla dzieci,  
budowa alejek 

980 000 zł 

    

    

15 Czy inwestycja jest zgodna ze Strategią 
Rozwoju Miasta Sanoka? 
/Jeśli tak proszę podać konkretny zapis 
w Strategii/ 

TAK NIE 

x  

 

16 Jednostka opracowująca kartę: 
 

Urząd Miasta w Sanoku  - Wydział Inwestycji i Remontów Kapitalnych  
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ANALIZA FINANSOWA BUDŻETU  

I ZDOLNOŚCI KREDYTOWYCH 
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Załącznik nr 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABELA ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 
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nr 
karty 

nazwa zadania kwota zadania 

lata realizacji / kwota 

2014-2018 2019-2023 
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1 Budowa obwodnicy miasta Sanoka 25 000 000 zł 250 000     150 000   850 000 750 000   4 250 000 1 312 000   7 438 000 1 500 000   8 500 000           

2 Budowa drogi wzdłuż torów "Śródmiejska" 11 200 000 zł 250 000     450 000   2 550 000 535 500   3 034 500 328 500   1 861 500 328 500   1 861 500           

3 
Zabezpieczenie osuwiska na skarpie miejskiej poniżej bud.  
Rynek 15 

4 500 000 zł 900 000   3 600 000                                   

4 Zabezpieczenie osuwiska na zboczu Góry Parkowej 1 250 000 zł 250 000   1 000 000                                   

5 Rozbudowa cmentarza przy ul. Lipińskiego 3 200 000 zł 100 000     800 000     800 000     800 000     700 000               

6 Budowa Sali gimnastycznej przy Gimnazjum nr 2 2 500 000 zł       300 000   700 000 450 000   1 050 000                       

7 Budowa dróg miejskich 10 000 000 zł 2 000 000     2 000 000     2 000 000     2 000 000     2 000 000               

8 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 2 000 000 zł 400 000     400 000     400 000     400 000     400 000               

9 Budowa sieci wodociągowej 1 250 000 zł 250 000     250 000     250 000     250 000     250 000               

10 Budowa sieci kanalizacji deszczowej 750 000 zł 150 000     150 000     150 000     150 000     150 000               

11 Budowa kolektora kanalizacji deszczowej Dąbrówka Północ 1 800 000 zł       135 000   315 000 135 000   315 000 135 000   315 000 135 000   315 000           

12 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych - MPZP Okulickiego III 10 850 000 zł 70 000     540 000   3 050 000 540 000   3 050 000 540 000   3 060 000                 

13 Budowa oświetlenia ulicznego 2 000 000 zł 420 000     550 000     585 000     265 000     180 000               

14 Modernizacja oświetlenia ulicznego 2 800 000 zł   1 540 000 1 260 000                                   

15 Parkingi osiedlowe 425 000 zł 105 000     75 000     170 000     75 000                     

16 Dom Sportowca Błonie - termomodernizacja 1 610 000 zł 142 500   427 500 260 000   780 000                             

17 Termomodernizacja obiektów oświatowych 4 290 000 zł 250 000   750 000 441 250   1 323 750 153 750   461 250 227 500   682 500                 

18 Modernizacja cmentarzy komunalnych 7 663 000 zł 201 525   1 141 975 306 525   1 736 975 221 400   1 254 600 105 000   595 000 105 000   595 000 700 000 700 000       

19 Dzielnicowe Centra Kultury 5 900 000 zł 260 000     705 000   2 115 000 705 000   2 115 000                       

20 Budowa Stadionu 30 500 000 zł         500 000     750 000 4 250 000   750 000 4 250 000   750 000 4 250 000   5 000 000 5 000 000 5 000 000   

21 Zagospodarowanie brzegów rzeki San 5 000 000 zł       315 000   1 785 000 150 000   850 000 285 000   1 615 000                 

22 Zagospodarowanie Skarpy Miejskiej 6 100 000 zł       228 750   1 296 250 228 750   1 296 250 228 750   1 296 250 228 750   1 296 250           

23 Ścieżki rowerowe 5 000 000 zł       120 000   680 000 120 000   680 000 120 000   680 000 120 000   680 000 800 000 1 000 000       

24 Poprawa miejskiej infrastruktury transportowej 9 790 000 zł       134 250   760 750 134 250   760 750 300 000   1 700 000 300 000   1 700 000 2 000 000 2 000 000       

25 Remont i modernizacja budynku Starego Ratusza 2 500 000 zł       150 000     150 000   850 000 202 500   1 147 500                 

26 Budowa domu przedpogrzebowego na cmentarzu południowym 1 100 000 zł       100 000     300 000     300 000     400 000               

27 Budowa mieszkań socjalnych 4 100 000 zł       100 000       700 000 300 000   700 000 300 000   700 000 300 000   700 000 300 000     

28 Budowa dworca komunikacji podmiejskiej 14 100 000 zł       400 000 1 200 000 3 600 000   1 200 000 3 600 000   1 025 000 3 075 000                 

29 Budowa Wodnego Centrum Sportu i Rekreacji i Rehabilitacji 31 000 000 zł           10 000 000     10 000 000     5 500 000     5 500 000           

30 Budowa mostu na rzece San 19 200 000 zł 200 000                 600 000 1 200 000 4 200 000 600 000 1 200 000 4 200 000 700 000 1 400 000 4 900 000     

31 Zadaszenie Toru Lodowego do jazdy szybkiej 45 000 000 zł               1 200 000 10 800 000   1 200 000 10 800 000   1 200 000 10 800 000 6 800 000 2 200 000       

32 Nadbudowa i rozbudowa budynku mieszkalnego komunalnego 1 900 000 zł                         85 000     600 000 600 000 615 000     

33 Budowa budynków komunalnych przy ul. Konarskiego 6 800 000 zł                               100 000 1 500 000 1 850 000 1 500 000 1 850 000 

34 Budowa drogi zbiorczej "Zetka" 28 000 000 zł                               400 000 450 000 9 000 000 9 000 000 9 150 000 

35 Budowa budynku komunalnego przy ul. Wyspiańskiego 4 600 000 zł                                 100 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000 

36 
Iluminacja wybranych obiektów architektonicznych w centrum 
miasta Sanoka 

2 350 000 zł                               350 000 2 000 000       

37 Rewitalizacja Parku Miejskiego etap II 1 400 000 zł                               420 000 980 000       

RAZEM 317 428 000 zł 
6 199 025 1 540 000 8 179 475 9 060 775 1 700 000 31 542 725 8 928 650 3 850 000 48 917 350 8 624 250 4 875 000 48 515 750 7 482 250 3 850 000 39 997 750 

12 870 000 18 630 000 23 165 000 17 000 000 12 500 000 
15 918 500 42 303 500 61 696 000 62 015 000 51 330 000 

 




